Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya. 

…………...,………………………202.. 

Dibenarkan : 

Kepala Desa ………… 

………………………. 

Pemohon, 

Materai 10.000 

…………………………. 

TANDA TERIMA PEMBAYARAN 

Sudah terima dari : Kuasa BUD Kabupaten Nias 

Uang sebesar : Rp. 2,500,000,- (Dua juta lima ratus ribu rupiah) 

Yaitu : Pembayaran Belanja Bantuan Sosial yakni Santunan Kematian 

an................... (ALM) Desa...................... Kecamatan 

............... Kabupaten Nias Tahun Anggaran 2026 sesuai 

dengan Peraturan Daerah Nomor 7 Tahun 2016 tanggal 26